2022年 6月吉日

お客様各位

呉 信 用 金 庫

投信インタネットサービス(投信 IS)における

Internet Explorer11のサポート終了とWindows11 の取扱い開始について

 平素より、呉信用金庫をご利用いただき、誠に有難うございます。

 さて今般、インターネット利用環境の変化に伴い、パソコン端末で「投信インターネットサービス」（以下、「投信

IS」という。）をご利用いただく場合の変更点がございます。

つきましては、「投信 IS」をご利用いただく端末環境を下記のとおりご案内いたしますので、内容をご確認のうえ

お取扱いいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 主な変更点

(1) Windows10における Internet Explorer11での取扱い終了

本年 6月 15 日（水）をもってWindows10における Internet Explorer11のサポートが終了することに

伴い、「投信 IS」における上記の環境での取扱いが終了することとなりました。

(2) Windows11による取扱環境の追加

「投信 IS」をパソコン端末でご利用いただく環境として新たに追加することとなりました。

2. 変更の詳細

＜パソコン版でのご利用環境の組み合わせ＞

OS インターネットブラウザ 利用可否

Windows8.1 ※ Internet Explorer11 可

Windows10

Internet Explorer11 不可

Microsoft Edge 可

Google Chrome 可

Windows11
Microsoft Edge 可

Google Chrome 可

※Windows8.1 については、サポートが終了する 2023 年 1 月 11 日（水）までは、引き続き Internet Explorer11 で「投信

IS」をご利用いただけます。

 なお、スマートフォンをご利用の場合、変更はございません。

＜参考：スマートフォン版でのご利用環境の組み合わせ＞

OS インターネットブラウザ

iOS9.0 以上 Safari

Android6.0 以上 Google Chrome

3. 取扱変更日

(1) Internet Explorer11の取扱い終了

2022年 6月 15日（水）

(2) 「投信 IS」におけるWindows11 での取扱い開始

 現時点において取扱い可能です。

4. その他

 ご不明な点などございましたら、お取引店へお問合せ下さい。

以 上